ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября 2016 года  № 17-7

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 2240, 2248, 2250, 2252, 2253, 2257, 2268 с правом решающего

голоса вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

избирательных комиссий  избирательных участков № 2240, 2248, 2250, 2252,

2253, 2257, 2268 с правом решающего голоса, в соответствии с подпунктом «а»

пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года

№ 192/1337-5, Постановлением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии № 147-5 от 31.05.2016г «О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых комиссий Санкт-Петербурга», территориальная

избирательная комиссия № 30

решила:

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017
file:///H:/Документы%20ТИК/ФОРМИРОВАНИЕ%20УИК/Методические%20рекомендации/Порядок_Формирование%20ИК.rtf%23Par43

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 2240, 2248, 2250, 2252, 2253, 2257, 2268 с правом

решающего голоса лиц согласно приложения.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева

Приложение

к Решению 17-7

ТИК №30 от 06.09.2016 г.

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2240

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Репина Елена Кимовна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2248

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Иванов Валентин Леонидович САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2250

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Войчинская Людмила Сазонтовна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2252

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Казак Инна Яковлевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2253

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Гасанов Магаммед Ализахир оглы САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2257

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Панков Виталий Сергеевич САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2268

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 Никитин Кирилл Андреевич САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"